compõem a Equipe do Sistema Único de Assistência Social – SUAS, 

da Secretaria de Desenvolvimento Humano do Município de Formiga, 

dentre estes; assistentes sociais, coordenadores e técnicos dos CRAS 

E CREAS e equipe gestora da SMDH. O valor da referida contratação 

é de R$ 16.297,00 (dezesseis mil, duzentos e noventa e sete reais), 

conforme solicitação feita pela referida Secretaria. Formiga (MG), 27 

de novembro de 2025.  

LAÉRCIO DOS REIS GOMES – 
Prefeito Municipal.  

Publicado por: 
Tatiane Aparecida Silva 

Código Identificador:950C3362 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 0075/2025.